
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19 января 2017 года                                                                                                    № 50 

с. Киясово 

 

 

О награждении Бичуриной Л.И. Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство Управления образования о награждении Почетной 

грамотой Администрации муниципального образования «Киясовский район», в со-

ответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации МО «Киясовский 

район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 

24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Бичурину Людмилу Ивановну, воспитателя группы продленного дня 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Киясовская сред-

няя общеобразовательная школа», Почетной грамотой Администрации муниципаль-

ного образования «Киясовский район» за многолетний добросовестный труд и в свя-

зи с 55-летием со дня рождения. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                   А.В. Максимов 

 


